
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

MUHİTTİN ÖZMUMCU İLKOKULU 

15 Temmuz, Türk Milletinin demokrasi ve özgürlük uğruna 
sergilediği büyük bir kahramanlık destanı olarak tarihe yazıldı. 
15 Temmuz, milletimizin sadece bir günü değil, aynı zamanda 
özgürlüğün ruhunu simgeleyen bir bayrak gibidir. O gece, 
milletimiz; bayrağını, vatanını ve demokratik haklarını 
korumak için tanklara, uçaklara ve silahlara karşı canını hiçe 
sayarak sokaklara çıktı. Türk milleti bu hain darbe girişimine 
karşı direniş göstererek, tüm dünyaya Türk milletinin birliği ve 
beraberliğini, demokrasiye olan inancını bir kez daha ilan etti.  

O gece tüm dünya, Türk milletinin vatanı için nasıl 
kenetlendiğini, demokrasiye olan bağlılığını ve aşkını bir kez 
daha görme fırsatını buldu.  

15 Temmuz gecesi, farklı siyasi görüşten her yaştan vatandaş; 
ellerinde Türk bayraklarıyla sokaklarda omuz omuza vererek 

darbecilere karşı koydu. Kadın, erkek, genç ve yaşlı demeden 
herkes, bağımsızlığı ve demokratik düzen için aynı safta yer 
aldı. Bu mücadelede şehit düşen kahramanlarımız, milletimizin 
gönlünde ebediyen kalacak ve aziz hatıraları bize her daim yol 
gösterecektir. 

Bu özel gün, sadece bir anma değil, aynı zamanda milletimizin 
kardeşliğidir; dayanışma ve vatan sevgisiyle kenetlendiği bir 
simgedir. 15 Temmuz Milli Birlik ve Dayanışma Günü, 
günümüzde milli birlik ruhunu canlı tutmanın ve demokrasiye 

sahip çıkmanın ayrıntılarını hatırlatır. 

Bu anlamlı günde, milletimizin dayanışma ruhunu daima diri 
tutarak birlik içinde çalışacağımıza olan inancımızı bir kez daha 
ifade ediyoruz. Bu günü her zaman diri tutmak, şehitlerimizin 
kanlarıyla sulanmış bu toprakların kıymetini bilmek ve 
demokrasiye her koşulda sahip çıkmak, Türk vatandaşının en 
büyük görevidir. O gece yazılan bu destan, vatan sevgisinin, 
cesaretin ve kararlılığın ebedi bir simgesi olarak milletimizin 
hafızasına kazındı. 

Her yıl, 15 Temmuz'da milletçe bir araya gelerek kahraman 
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle ve minnetle anıyoruz. 
Atalarımızın bize emanet ettiği bu vatanı, birlik ve beraberlik 
içinde daha güçlü daha çağdaş kılmak en büyük 
sorumluluğumuzdur. 15 Temmuz gecesi yaşanan mücadele, 
sadece bugün için değil, yarın için de verilen bir mücadeledir. 

Unutulmamalıdır ki; birlik, beraberlik ve dayanışma içinde 
yaşadığımız sürece hiçbir güç bizi yıkamaz. 15 Temmuz, bu 
güçlü inancın simgesi olarak her zaman kalplerimizde yer 

alacaktır. 

Bu vesileyle, bir kez daha tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, 
gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyor, milletimizin 
birlik ve beraberlik içinde daima güçlü kalmasını temenni 
ediyorum. 

                                                                                       Şükrü UYAR 

Okul Müdürü 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

ŞEHİT ENGİN TİLBAÇ (16) 
Engin Tilbaç, 16 yaşındaydı, Pütürge'li. Sultangazi’de oturuyordu. Anne ve babası engelliydi. Çok istemesine rağmen okuyamadı.  
4 kardeşin en büyüğüydü. Aile bütçesine katkıda bulunmak için bir tekstil firmasında çalışmaya başladı. 15 Temmuz gecesi  
Sultangazi’deki evinden çıktı. Baştabya Kışlası önünde, FETÖ'nün vahşet gecesinin en genç şehitlerinden biri olarak adını tarihe 

yazdırırken, engelli anne-babasının elinden alınan bir umut olmuştu. Yüzü paramparça olduğundan üzerinde nüfus kimliği  
olmadığından teşhis edilemedi. 3 gün sonra Adli Tıpta kimliği belirlenebildi. 15 Temmuz’un en genç şehitlerinden olan Engin 
Tilbaç’ın cenazesi İstanbul’dan getirilerek, Pütürge İlçesi Nohutlu Mahallesi’nde toprağa verildi. 

ŞEHİT ERHAN DÜNDAR (21) 
 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında İstanbul Sultangazi Baştabya Kışlasına giderek darbe girişimine engel olmaya çalışan ve aynı 
zamanda işitme engelli 21 yaşındaki Erhan Dündar darbeci askerler tarafından açılan ateşle bulunduğu kamyonun üzerinde 
vuruldu. Ağır şekilde yaralanan Dündar, 25 Temmuz günü Çapa Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altında iken şehit düştü. 
Malatya-Pütürge-Şükan Köyünden olan Dündar'ın cenazesi Edirnekapı Şehitliği’ne defnedildi. Dündar ailesi İstanbul-
Sultangazi’de ikamet ediyor.  

ŞEHİT AHMET KOCABAY (31) 
 

Hain darbe kalkışmasında İstanbul’da şehit düşen Malatya-Pütürgeli Ahmet Kocabay 1985 doğumlu ve 2013 yılında evlenmişti.  
3 yaşında bir kızı vardı. İstanbul’da Mahmutbey gişelerinde askerler tarafından açılan ateş sonucu şehit düşen ve Edirnekapı  
Şehitliğinde toprağa verilen Ahmet Kocabay’ın sosyal medyadaki sayfasında en son paylaşımı şu şekilde: 
 

“Her insan bir gün ölümle yüzleşecek!!! 
Ölümden değildir korkular ALLAH`tan 

Ne fark eder`ki 50 sene yaşaman 

Dünya fani ölüm ani anladın sen yani…..!!!”  

ŞEHİT FUAT BOZKURT (31) 
 

15 Temmuz darbe girişiminde Ankara’da sokağa çıkanlar arasında Malatya-Doğanşehirli iş makinesi operatörü Fuat Bozkurt’ta 
(31)  vardı. Ankara’daki darbe girişiminde yaşanılan en dehşet dakikalarında önce helikopterden yağdırılan kurşunların hedefi oldu, 
ardından TBMM bombalanırken şarapnel parçalarıyla yaralanarak şehit düştü. Özel bir şirkette iş makinesi operatörü ve bekar olan 
Bozkurt'un cenazesi de Malatya Şehir Mezarlığı'nda defnedildi.  

ŞEHİT RAMAZAN SARIKAYA (52) 

 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi  önünde darbeci askerler  
tarafından  iki kurşunla vurulan 52 yaşındaki Ramazan Sarıkaya, ağır yaralanmış  ve Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
tedavi altında iken 23 Ağustos 2016 tarihinde şehit düştü. İstanbul’da AKDAV Vakfının gönüllüsü olarak bilinen, Hekimhan’lı 
olan 4 çocuk babası Ramazan Sarıkaya İstanbul-Edirnekapı şehitliğinde toprağa verildi. Şehit Sarıkaya’nın Umre Ziyaretinde 
defterine de yazdığı ve Kabe'yi tavaf ederken okuduğu dua şöyle: "Memleketimizi terör belasından koru. Müslümanlar ve ülkemiz 
için şer düşünen odaklara fırsat verme. Onları ıslah eyle, olmayacaklar ise Kahhar isminle kahrı perişan et, yerle bir et. Silahlarını  
çalışmaz, evlerini harap et. Hilelerini başlarına çevir. Özellikle yabancı şer güçlere fırsat verme. Tayyip Erdoğan'a yardım et. Benim 

ömrümden al ona ver ki düşmanların karşısında dimdik dursun. Yahudileri ve İslam'a düşman Hristiyanları çatlatsın. Yıllardır 

hasret kaldığımız Müslüman lideri görsünler. Doğu'daki PKK'yı yerle bir et, kökünü kazı ki vatandaş yurduna dönsün. 
Müslümanlara uyanmayı, dinine sarılmayı, düşmanın karşısında dik durmayı, birlik ve beraber olmayı nasip et."  

ŞEHİT TÜRKAN TÜRKMEN TEKİN (52) 
 

Pütürgeli 52 yaşındaki Türkan Türkmen Tekin, Atatürk Havalimanı'na giderken darbeci askerlerin kullandığı tankın altında 
kalarak yaralandıktan sonra kaldırıldığı hastanede şehit oldu. Tekin, evde FETÖ'nün darbe girişimini televizyondan takip ederken,  
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısına uyarak ailesiyle sokağa çıktı. Eşi Ramazan Tekin ve çocuklarıyla ilk önce Esenler Atışalanı  
Karakolu'na giden Türkan Tekin, buradan cuntacıların tankları Atatürk Havalimanı'na doğru yürüttüğü haberini aldı. Tekin ailesi,  

burada toplanan vatandaşlarla, Atatürk Havalimanı'na doğru yürüyüşe geçti. Türkan Tekin, darbeci askerlerin vatandaşların 
üzerine sürdüğü tankın altında kalarak ağır yaralandı. Çevredeki vatandaşların yardımıyla hastaneye kaldırılan Tekin, hayatını 
kaybetti. İstanbul’da toprağa verilen Tekin 3 çocuk annesiydi.  

ŞEHİT ZEKERİYA BİTMEZ (57) 
 

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimi esnasında Atatürk Havalimanında toplanan ve darbeye karşı çıkan  
kalabalığın arasında bulunan Malatyalı Zekeriya Bitmez (57), halkın üzerine açılan ateş sonucu vücuduna isabet eden kurşunlarla  
şehit düştü. 4 çocuk babası Zekeriya Bitmez ’in cenazesi Malatya-Dilek'te toprağa verildi. Darbe girişimi sırasında şehit düşen  
Zekeriya Bitmez ‘in oğlu Kadircan Bitmez, babasıyla yaptığı son telefon görüşmesini anlatırken, “Olayların çıktığı 15 Temmuz 
gecesi babamı aradım ‘Baba ortalık karışmış’ dedim o da bana ‘askerin pisliği” dedi. Bende ‘nerdesin diye sordum’ o da bana 
“Atatürk Havalimanındayım vatanım için onların üzerine yürüyorum’ dedi. Bana ‘sen ne yapıyorsun’ dedi. Bende ‘televizyondan 
izliyorum’ dedim. O da bana ‘ben seni böylemi yetiştirdim, yazıklar olsun çık sokaklara gerekirse şehit düş’ dedi ve kapattı. 

15 Temmuz Şehitler Marşı 
 

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez. 
Bu millet liderinin sözünden dönmez. 
Türkiye'm haini asla affetmez. 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı, 
Tanklara siper olan bedenler ile, 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Sular uyusa da düşman uyumaz, 
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz, 
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber, 

Kahraman milletim meydanda bekler, 

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler, 
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

18.11.2024 
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